都ア協審判 17-003

２０１７年１２月９日

区・市アーチェリー協会(連盟)会長 殿

東京都アーチェリー協会

理 事 長 外立 眞里

 審判部会長 小杉 理加

新規３級公認審判員養成講習会開催のお知らせ

下記のとおり、新規３級公認審判員養成講習会を開催いたします。

記

開 催 日 ： ２０１８年２月２５日(日)

時 間 ： ９：３０～１３：００

会 場 ： 渋谷区スポーツセンター２階第１・第２会議室

       渋谷区西原１－４０－１８(京王新線「幡ヶ谷駅」６分）

定 員 ： 先着５０名

参加資格 ： ◇２０歳以上で競技歴３年以上の経験を有すること

       ◇２０１７年度の全ア連登録をしている者

        ただし、受講終了後に２０１８年度の全ア連登録をおこなえば可能

       ◇全日本学生アーチェリー連盟に所属する者で、２０１８年４月に第３学年に進級し、大

学での競技歴が２年以上になる者

持 ち 物 ： ◇全日本アーチェリー連盟競技規則 2016～2017(持っていない方は必ず購入してくだい)

       ◇筆記用具(赤ボールペンを含む)

費 用 ：

※１．費用は講習会当日、受付にてお支払いください。

        ※２．ジャンパーは販売元に在庫がない場合はお渡しできませんのでご了承ください。

申 込 み ： 別紙の申込書に必要事項を記入し、メールに添付してお申込み願います

締め切り ： ２０１８年２月４日(日)

申込み・問い合せ ： rkosugi@w9.dion.ne.jp  (東京都アーチェリー協会 審判部会 小杉理加)

           このアドレスに申込書を添付し、必ず件名に『審判員講習会申込み』と入れてお

申し込み願います。

以上

３級審判員登録料 必 須 ３，５００円

審判赤帽子 必 須 １，０００円

都ア協指定赤ジャンパー 必要な方のみ ２，０００円

全日本アーチェリー連盟競技規則 必要な方のみ
ポケット版：８００円

Å４版：２，０００円

mailto:rkosugi@w9.dion.ne.jp